
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 вересня 2021 року                                        №153 

 

смт Компаніївка 

 

Про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна 

 

Відповідно підпункту 10 пункту «б» статті 30, статті 31, пункту 3 частини 

четвертої статті 42, частині шість статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Гаморі Станіслава 

Миколайовича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна, що належать Гаморі 

Станіславу Миколайовичу: село Губівка, Кропивницького району 

Кіровоградської області, вул.Молодіжна, 21А. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


